家計急変の申立書

令和  年  月  日

多賀城市長 殿

住 所

氏 名

 私は、今般申請する低所得世帯支援特別給付金において、下記のとおり申し立てを

します。

＜記入例＞

●〇〇なので、令和 年 月の収入がありませんでした。

                 減少しました。

「〇〇」の例

    ・コロナウイルスの影響により、仕事を休んでいたため。

    ・失業後、再就職ができなかったため。